
ОФИЦИАЛЬНО 20:45

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль

1 56
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург
242244

ГРИГОРЬЕВ Олег

СЕРГИЕНКО Игорь

Е-242244

Е-247170

Пушкин, Санкт-Петербург

Выборг, Лен. обл.
ВАЗ-2101

2 57
АНО "Автомотоклуб ФСО 

России"
К-240085

ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий

Д-241772

Д-241771
Москва ВАЗ-2105

3 58
Кезиков Георгий

Москва
240433

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

Е-240433

Е-240432
Москва ВАЗ-21053

4 59
Козлов Денис

Санкт-Петербург
240761

КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий

Д-240761

Д-240760

МС
Санкт-Петербург ВАЗ-2105

5 60
Захарченко Павел

Псков
245339

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Е-245339

Е-245356

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013

6 61
Баулин Денис

Псков
245345

БАУЛИН Денис

СЕМЁНОВА Виктория

Е-245345

Е-245346
Псков ВАЗ-21053

7 62*
Шабаров Алексей

Красногорск, Мос. обл.
240129

ЛЕВДИК Олег

ШАБАРОВ Алексей

Д-240130

Д-240129

Москва

Красногорск, Мос. обл.
ВАЗ-2101

8 63
Богданов Сергей

Санкт-Петербург
242239

БОГДАНОВ Сергей

РОМАНОВА 

Е-242239

Д-240709
Санкт-Петербург ВАЗ-21053

9 64
Миронов Никита

Вышний Волочек, Твер. обл.
242812

МИРОНОВ Сергей

МИРОНОВ Никита

Е-242814

Е-242812

Вышний Волочек, Твер. 

обл.
ВАЗ-2107

10 65
Павлов Дмитрий

Луга, Лен. обл.
245359

ПАВЛОВ Дмитрий

ПЕТРОВ Максим

Е-245359

Е-245358
Луга, Лен. обл. ВАЗ-2106

11 66
Орлов Владимир

Санкт-Петербург
241778

ОРЛОВ Владимир

ДАНИЭЛЯН Сергей

Д-241778

Е-245357
Санкт-Петербург ГАЗ-31105

12 67
Прусаков Александр

Королев, Мос. обл.
240436

ПРУСАКОВ Александр

БОЙКОВ Алексей

Е-240436

Е-242329

КМС

МС

Королев, Мос. обл.

Санкт-Петербург
ЗАЗ-968

13 68
Стебихова Ольга

Псков
245353

СТЕБИХОВА Ольга

ЗАТРАВКИНА Алина

Е-245353

Е-245352
Псков ВАЗ-21013

14 69
Шаров Алексей

Владимир
241302

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Е-244279

Д-241302
Владимир ВАЗ-2101

* -  Экипаж Ст.№62 допущен при условии прохождения ТИ до 9:30 13.07.2024г.

Спортивный Комиссар  ___________________________ Олег КРЫЛОВ      А24-160  СС ВК

Главный судья        ___________________________ Олег МЫСЛЕВИЧ    А24-123  СС ВК

Главный секретарь    ___________________________ Галина ПАРФЁНОВА А24-132  СС ВК

12.07

2024 г.
Список экипажей, допущенных к старту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "900 озёр"

Номинация "Наша классика"



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Итог СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 57
АНО "Автомотоклуб ФСО 

России"

ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий
Москва ВАЗ-2105 44:46,3 44:46,3

2 58
Кезиков Георгий

Москва

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей
Москва ВАЗ-21053 45:04,7 45:04,7 0:18,4

3 56
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Олег

СЕРГИЕНКО Игорь

Пушкин, Санкт-Петербург

Выборг, Лен. обл.
ВАЗ-2101 45:21,9 45:21,9

0:35,6

(0:17,2)

4 60
Захарченко Павел

Псков

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013 45:42,4 45:42,4

0:56,1

(0:20,5)

5 64
Миронов Никита

Вышний Волочек, Твер. обл.

МИРОНОВ Сергей

МИРОНОВ Никита

Вышний Волочек, Твер. 

обл.
ВАЗ-2107 45:46,3 45:46,3

1:00,0

(0:03,9)

6 69
Шаров Алексей

Владимир

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей
Владимир ВАЗ-2101 46:56,4 46:56,4

2:10,1

(1:10,1)

7 62
Шабаров Алексей

Красногорск, Мос. обл.

ЛЕВДИК Олег

ШАБАРОВ Алексей

Москва

Красногорск, Мос. обл.
ВАЗ-2101 47:31,1 47:31,1

2:44,8

(0:34,7)

8 65
Павлов Дмитрий

Луга, Лен. обл.

ПАВЛОВ Дмитрий

ПЕТРОВ Максим
Луга, Лен. обл. ВАЗ-2106 48:07,6 48:07,6

3:21,3

(0:36,5)

9 67
Прусаков Александр

Королев, Мос. обл.

ПРУСАКОВ Александр

БОЙКОВ Алексей

Королев, Мос. обл.

Санкт-Петербург
ЗАЗ-968 50:57,4 50:57,4

6:11,1

(2:49,8)

10 66
Орлов Владимир

Санкт-Петербург

ОРЛОВ Владимир

ДАНИЭЛЯН Сергей
Санкт-Петербург ГАЗ-31105 54:39,2 54:39,2

9:52,9

(3:41,8)

11 68
Стебихова Ольга

Псков

СТЕБИХОВА Ольга

ЗАТРАВКИНА Алина
Псков ВАЗ-21013 56:57,5 56:57,5

12:11,2

(2:18,3)

59
Козлов Денис

Санкт-Петербург

КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий
Санкт-Петербург ВАЗ-2105

После

СУ4

61
Баулин Денис

Псков

БАУЛИН Денис

СЕМЁНОВА Виктория
Псков ВАЗ-21053 СУ3

63
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

РОМАНОВА 
Санкт-Петербург ВАЗ-21053

После

СУ1

Спортивный Комиссар  ___________________________ Олег КРЫЛОВ      А24-160  СС ВК

Главный судья        ___________________________ Олег МЫСЛЕВИЧ    А24-123  СС ВК

Главный секретарь    ___________________________ Галина ПАРФЁНОВА А24-132  СС ВК

Электpообоpудование

Подвеска

Двигатель

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "900 озёр"

Номинация "Наша классика"

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Стартовало: 14              Финишировало: 11

Дистанция - 227,65 км    Скоростных - 80,39 км 

13.07

2024 г.
ОФИЦИАЛЬНО 20:45



СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 Всего
14,99 км

(101,04)

5 км

(108,96)

10,7 км

(111,36)

19,5 км

(113,92)

10,7 км

(103,49)

19,5 км

(109,65)

80,39 км

(107,73)

57
ЗЕЛЕНИН Алексей

БАЛДЕНКОВ Дмитрий

8:54,1

(1)

2:46,6

(2)

5:48,7

(3)

10:24,5

(3)

6:12,2

(1)

10:40,2

(1)

44:46,3

(1)

58
КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

9:09,4

(2)

2:46,7

(3)

5:52,0

(4)

10:22,0

(2)

6:14,4

(2)

10:40,2

(1)

45:04,7

(2)

56
ГРИГОРЬЕВ Олег

СЕРГИЕНКО Игорь

9:14,6

(6)

2:53,2

(8)

5:46,1

(2)

10:30,4

(4)

6:17,4

(3)

10:40,2

(1)

45:21,9

(3)

60
ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

9:13,8

(5)

2:50,2

(6)

5:57,8

(5)

10:42,6

(5)

6:17,8

(5)

10:40,2

(1)

45:42,4

(4)

64
МИРОНОВ Сергей

МИРОНОВ Никита

9:11,6

(4)

2:49,2

(4)

5:59,7

(6)

10:47,9

(6)

6:17,7

(4)

10:40,2

(1)

45:46,3

(5)

69
НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

9:32,4

(9)

2:55,6

(9)

6:03,2

(7)

10:54,1

(7)

6:50,9

(7)

10:40,2

(1)

46:56,4

(6)

62
ЛЕВДИК Олег

ШАБАРОВ Алексей

10:08,8

(11)

2:49,9

(5)

6:11,0

(8)

11:04,1

(8)

6:37,1

(6)

10:40,2

(1)

47:31,1

(7)

65
ПАВЛОВ Дмитрий

ПЕТРОВ Максим

9:57,4

(10)

3:02,7

(10)

6:17,7

(9)

11:15,8

(9)

6:53,8

(8)

10:40,2

(1)

48:07,6

(8)

67
ПРУСАКОВ Александр

БОЙКОВ Алексей

10:46,9

(12)

3:10,6

(11)

6:41,2

(10)

11:58,0

(10)

7:40,5

(9)

10:40,2

(1)

50:57,4

(9)

66
ОРЛОВ Владимир

ДАНИЭЛЯН Сергей

12:47,8

(14)

3:15,6

(12)

7:01,4

(11)

12:46,9

(11)

8:07,3

(10)

10:40,2

(1)

54:39,2

(10)

68
СТЕБИХОВА Ольга

ЗАТРАВКИНА Алина

11:30,7

(13)

3:34,7

(13)

7:47,5

(12)

14:06,1

(12)

9:18,3

(11)

10:40,2

(1)

56:57,5

(11)

59
КОЗЛОВ Денис

МУШКИН Дмитрий

9:10,1

(3)

2:45,2

(1)

5:45,9

(1)

10:16,2

(1)

61
БАУЛИН Денис

СЕМЁНОВА Виктория

9:27,6

(8)

2:53,0

(7)

63
БОГДАНОВ Сергей

РОМАНОВА Маргарита

9:17,7

(7)

Номинация "Наша классика"

СВОДНАЯ по СУНЕОФИЦИАЛЬНО

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот


